
 

 

 

Poz. 17 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE HISTORII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie liczebności grup zajęciowych w roku akademickim 2020/2021  
 
 

Na podstawie § 67 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r., poz. 190) oraz § 18 pkt 1 Regulaminu Wydziału Historii Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r., poz. 267) Kierownik Jednostki Dydaktycznej na 
Wydziale Historii Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

W roku akademickim 2020/2021 obowiązują następujące minimalne (w przypadku 
ćwiczeń́ i konwersatoriów także maksymalne) limity liczebności na zajęciach 
dydaktycznych rozliczanych w ramach pensum pracownika: 

1) ćwiczenia – 8 osób (maksymalnie 20); 

2) seminaria dyplomowe – 5 osób, seminaria doktoranckie – 3 osoby; 

3) konwersatoria – 5 osób (maksymalnie 15); 

4) lektoraty – 10 osób; 

5) translatoria – 5 osób; 

6) wykłady ogólnouniwersyteckie – 15 osób; 

7) pozostałe wykłady – 6 osób; 

8) zajęcia terenowe – 12 osób pod opieką jednego prowadzącego. 

§ 2 

W szczególnych przypadkach dopuszcza się̨ możliwość́ mniejszej lub większej 
liczebności grup na wszystkich typach zajęć́ za zgodą Kierownika Jednostki 
Dydaktycznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Historii Uniwersytetu Warszawskiego:  

P. Szlanta 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ HISTORII 

 


